



Pleszewskie Centrum Medyczne  
w Pleszewie  
Sp. z o.o.



Szpital  
Akredytowany



Znak sprawy: Te 2300-17/2022

Pleszew, dn. 22.08.2022 r.

### Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawy materiałów medycznych na Blok Operacyjny, w tym endoprotez biodra i kolana, implantów, wkretów, śrub, gwoździ i płytek do kości oraz staplerów (powtórzenie).

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie 1**

Pakiet 33

Czy Zamawiający dopuści tytanowe dwugwintowe śruby kaniulowane  $\varnothing$  2.3 i  $\varnothing$  2.9 mm, samotnące i samogwintujące, średnica rdzenia śruby  $\varnothing$  1.75 i 1.85 mm, długość śruby 10-30 mm w odstępach co 2 mm, gniazdo śrubokręta typu T7.

**Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.**

#### **Pytanie 2**

Pytanie dotyczy pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuści kaniule artroskopowe tylko w dwóch długościach 75mm oraz 90mm?

**Odpowiedź: Tak,- Zamawiający dopuszcza.**

Treść niniejszego pisma staje się częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są ją uwzględnić w swoich ofertach.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

*Błażej Gorczyński*

Sporządziła:  
Magdalena Janicka